__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

1º TERMO ADITIVO AO COMUNICADO UNIFEBE Nº 03/2021

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela Fundação

Educacional de Brusque - FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, Bairro Santa Terezinha,

Município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page

https://www.unifebe.edu.br/site/residencia-medica/, considerando a legislação em vigor e,

considerando o disposto no inciso XXII do artigo 22 do Estatuto da UNIFEBE, considerando o

Termo de Adesão firmado com a Associação Catarinense de Medicina (ACM), firmado em

31/07/2020, e ao disposto no Edital UNIFEBE nº 30/2020, de 09/09/2020, alterado pelo 1º

Termo Aditivo, de 01/12/2020 faz saber, por meio do presente Termo Aditivo, que o item 1. do

COMUNICADO UNIFEBE nº 03/2021, de 28/01/2021, passa a vigorar com a seguinte redação:

1. Nota da Avaliação do Currículo por meio de arguição oral em entrevista, em ordem

alfabética:

Nº Nome Programa de Residência Médica Média

1 Arianne Albuquerque Estevan Risso Clínica Médica 6,6

2 Bruno Ghidella Clínica Médica 0,4

3 Caroline Torres Rother Clínica Médica 0,4

4 Daniel Duarte Ferreira Clínica Médica 6,9

5 Gustavo Sbissa Clínica Médica 0

6 Jaíne Paulina Sartor Clínica Médica 3,9

7 Jean de Oliveira Krauss Clínica Médica 0

8 Karen Regina Costa Lira Sebold Clínica Médica 0

9 Laís Sartori Giovanoni Clínica Médica 0

10 Ludmyla Kandratavicius Clínica Médica 7,5

11 Marine Alage Granemann Clínica Médica 4,3

12 Pedro Henrique Barbosa Rossi Clínica Médica 3,3

13 Priscila Castellem Strebe Clínica Médica 6

14 Ricardo Pedrini Kemer Clínica Médica 6

15 Ricardo Terner Borges Trifan Clínica Médica 0

2. As demais disposições do COMUNICADO UNIFEBE nº 03/2021, de 28/01/2021,

permanecem inalteradas.

3. Mais informações podem ser obtidas por meio do e-mail: secretariacoreme@unifebe.edu.br.

Brusque, 04 de fevereiro de 2021.

Prof.ª Rosemari Glatz

Reitora

https://www.unifebe.edu.br/site/residencia-medica/
mailto:secretariacoreme@unifebe.edu.br